[ 1 Pastoralis officii existimus, cum super dubiis iuris articulis responsione sed. Apost. postulas edoceri. ]

a Observationem. b *fel. 4. c. 36.* c *in tempore.* d *receptum.* e *crimini.* f *vel. g. al. ita: si fuerint sic immerfi, al. si fuerint immerfi.* h *Ca. ord. tit. in 3. comp. vid. Sor. 4. sent. dist. 4. q. 1. art. 3. vers. circa secundum.* i *In Cod. Barb. debet dist. personarum. c. Mat. 28.* k *verbum Ite, deest in aliquo exempl. antiq. Ioan. 1. l* *convolasset.* m *In recentiorib. codic. ita: et non propter, etc. sed ex antiq. restitutum ut est impressum.* n *regenerationis.* o *enim. p* *per quam.*

[ 2 Nunc autem quoniam, utrum idem habeat in nomine Christiana perseverans etiam debet baptizari. ]

CAP. V.

Ubi deest verbum, vel elementum aquae, non est baptismus.

Idem Marfien. Episcopo.

**N**onur *t* apponeres: [ 1 *g* ] Pollicitum parvuli sunt pro Christiani habetis, quoniam lo mortis confitens propter aquae penuriam, baptismi sacerdoti, aliorum simpliciter in corpore, ac inter scapulas pro baptismo salis consecutus, inquit. Respondemus, quòd cum in baptismo debet per, videlicet verbum & elementum necesse est remanere, iuxta quòd de verbo veritas ait: Etenim in nomine univertum, [ praedicate Evangelium d. quoniam ] & baptizate omnes gentes, in nomine Patris, & Spiritus Sancti: eademq; dicit de elemento: Non renatus fuerit ex aqua & Spiritu Sancto, non videbit regnum caelorum: dubitare non debet illum renatum habere baptismum, in quibus non solum unum quòd dicitur, sed eorum alterum est omittum.

[ 1 Tibi scientiam, sine credemus, sed ut per vestra tuorum ignorantiam subdisteram meum eorum, et quoniam tibi responsum fieri. ]

CAP. VI.

Baptizatos à Latinis, Graeci rebaptizantur in nomine.

In Concilio generali.

**L**ect Graecos *f* diebus nostris, ad obedientiam Apostolicam revertentes, fore ut honoraretur, mores ac ritus eorum (in quantum cum Dominis volumus) sustinendo, in his tamen illis defecte, & quibusdam, nec debemus, quae periculum generant, & ecclesiasticae derogant honestati. Postquam enim eorum ecclesia, cum quibusdam complicitatibus suis, ab obedientia sed. Apostol. se liberavit, in eorum Graeci cooperunt abominari Latinos, quòd ad illa, quae in derogationem eorum impie committuntur, quando sacerdotes Latini super eorum ecclesiasticaria, non prius ipsi sacrificabant in ipse, quoniam quam per hoc in quina laevitate baptizatos eorum, in istis ipsi Graeci rebaptizate ausu temerario quoniam venientur. Volentes igitur tantum diffini, ut quoniam Dei amovere, sacro suadente concilio diffini, ut quoniam tanquam filii obediemus: sic concilium, ad obedientiam patri lux: ut sit unum ovile, & unus pabul. Quoniam autem tale quid praesumpserit, excommunicatione, & deponatur *h*.

DE PRESBYTERO NON baptizato.

TITVLVS XLIII.

CAP. I.

Si non baptizatus ordinatur, in demò deo alterum non est.

Ex Concilio apud Compendium.

**S**i quis Presbyter ordinatus, & deprehensus non esse baptizatum, baptizetur, & iterum ordinetur.

a *In dyocesi, al. Nidrosia.* b *Ca. 10. in 3. comp. 2. Titul. p. 9. 66. art. 5. 6. 7. & 9. 66. art. 3. 4. 5. 6. 7. c* *de presby. Marfien. 28. Ioan. 3. d* *inclusa deest in omni. antiq. cod. Ioan. 1. 2. 3. Imocen. III. in Conc. gener. Later. 4. f* *Ca. ord. tit. in 3. comp. g. al. nec volumus, nec debemus.* h *al. si fuerint: sed in caelo deponatur.* i *Ca. 11. in ant. dyoc. lib. 4. deo. c. 12. 13. p. 1. c. 261. Refertur etiam ca. ord. tit. in 3. comp. vid. Titul. additumibus 3. p. 9. 21. art. 3.*

CAP. II.

Omnia baptizati non necesse est probabiliter se esse baptizatos.

Innocentius III. a Episcopo Cremonensi.

Apostolicam sedem consulere decrevisti: et in qua inquisitione magis aliter respond. Presbyterum, quem sine...

CAP. III.

Presbyteri ordinari non possunt: et si de factis ordinaverint, non recipi debent...

Innocentius III. Ferraren. Episcopo.

Presbyteri ad Apostolicam sedem I. labor prae nobis capulit, quod cum ad gradum sacerdotii ascendissent...

fit habenda, donec evidentiis forsitan argumentis contrarium probaretur.

DE CVSTODIA EVCHARISTIAE, CHRISMATIS, & ALIORUM SACRAMENTORUM.

TITVLVS XLIV.

CAP. I.

Evcharistia & chrisma debent fideliter sub clavibus custodiri, & contra facientes sunt puniendi.

Innocentius III. in Concilio generali.

Satavimus, ut in cunctis ecclesiis chrisma & Evcharistia, sub fideli custodia clavibus adhibitis conferentur...

CAP. II.

Supellectilia in ecclesia poni non debent, nisi necessitas urgeat...

Idem in eodem d.

Reliqui nolumus in correctum, quod quidam clerici ecclesiae sic exponunt supellectilibus propriis, & etiam alienis...

DE RELIQUIIS ET VENERATIONE SANCTORUM.

TITVLVS XLV.

CAP. I.

Sine Papa licentia non licet aliquem venerari pro sancto.

Alexander III.

Ad vivum f. quod quidam inter vos diabolica fraude decepti, hominem quendam in potatione & ebrietate occisum...

a. Innocentius Aug. an scriberem, Innocent. II. sed Vaticanis habent. b. Ca. cod. tit. in. compil. c. absolutorum. d. al. super vltimum. al. super vlt. e. articuli. f. sententiam. g. Dominus. h. Ca. i. cod. tit. in. compil. i. fuerat. k. In Cod. Barb. articuli, contra nos fuisse aliquando disputatum. l. al. propter quod, & c. fuerat videtur.

a. De custodia Evcharistiae & aliorum sacramentorum. b. in funda. c. In Cod. Barbata, ita. & si per eius incuriam aliquid nefarium contigerit, &c. d. Scilicet Concilium Lateranense, ca. 19. & Cap. i. eodem tit. det enim ecd. in 4. compil. e. habere. f. Cap. un. De vener. sancti. in 3. compil.